Ofício OP. Nº 107/2011 - ACT

Botucatu, 13 de dezembro de 2011.

Senhor Diretor,

Pelo presente, solicito de Vossa Senhoria a gravação da entrevista com este Vereador, realizada no dia de hoje, no programa “Jornal da Clube Gente”, com a finalidade de elaborar matérias referentes à acessibilidade das pessoas com deficiência, atendendo desta forma, sugestões de ouvintes que ligaram participando do programa.
Atenciosamente,

Vereador CARLOS TRIGO
PT
A Sua Senhoria o Senhor

FERDINANDO LUNARDI

Diretor Rádio Clube FM

Botucatu/SP